关于开展“巾帼文明岗”
“巾帼建功先进个人”评选活动的通知

各部门工会：

为更好发挥女教职工在学校发展建设中的独特作用，重视女性发展，培养女性人才，充分展现广大女教职工积极向上、干事创业的良好精神风貌，激励女教职工勤奋工作、爱岗敬业、创先争优、奋发有为，以更饱满的热情投入到教学、科研及管理服务工作中，发扬自尊、自信、自立、自强精神，在本职岗位上建功立业。经研究决定，在全校在职女教职工中开展“巾帼文明岗”、“巾帼建功先进个人”评选活动。现将有关事宜通知如下：
一、评选条件
（一）巾帼文明岗
1、女教职工占本单位（系、室、科）职工总数50%以上（含50%）。争创岗位领导班子中至少有一名是女性。
2、从实际出发，工作目标明确，岗位职责清晰，内部管理科学规范，创先争优活动效果明显，具有先进性、示范性和导向性。。
3、岗位成员爱岗敬业，在教学、科研、管理服务工作中不断探索创新，教学质量好，科研成果突出，管理服务水平高，具有奉献精神。
4、有较强的团结协作精神，在学校有较大影响，受到广大师生的一致好评。
5、积极参加学校妇委会、工会组织的各项活动，并取得较好的成绩。

（二）巾帼建功先进个人
1、政治素质高，大局意识强。认真学习政治理论，积极学习和宣传《教育法》、《劳动法》、《妇女权益保障法》和《女职工劳动保护特别规定》等法律法规，政治立场坚定，思想品德好。

2、业务水平高，服务意识强。立足本职，爱岗敬业，勇于创新，积极进取，在教书育人，管理育人，服务育人等方面做出了突出贡献。

3、遵纪守法，团结同志，帮助邻里，家庭和睦，在创建“和谐校园”“和睦家庭”活动中成绩突出。

4、能较好地完成学校妇委会、工会和本部门工会部署的各项任务，关心和支持女教职工工作，维护女教职工合法权益和特殊利益，促进女教职工身心健康，调动女教职工的积极性，为女教职工做实事、办好事发挥了积极作用。
二、拟表彰名额

本次评选将评出“巾帼文明岗”3个，“巾帼建功先进个人”10名左右。
三、评选方法与步骤

（一）推荐
各部门工会、女工委根据条件和名额进行推荐，相关材料于2015年1月21日前报校工会办公室（另将电子版发至lp@sdau.edu.cn）。

（二）评选
由学校领导、相关部门负责人组成评选组，对候选单位和个人以投票方式进行评选。
（三）公示

评选结果在网上予以公示。
（四）表彰

学校将于2015年“三八”妇女节期间对获奖集体和个人进行表彰。

                            妇委会  工会
                           2015年1月8日

附表一
候选集体和个人推荐名额分配表
	单    位
	巾帼文明岗
	巾帼建功先进个人

	农学院
	1
	1

	植保学院
	1
	1

	资环学院
	1
	1

	林学院
	1
	1

	园艺学院
	1
	1

	动科学院
	1
	1

	机电学院
	1
	1

	经管学院
	1
	1

	食科学院
	1
	1

	生科学院
	1
	1

	外语学院
	1
	1

	文法学院
	1
	1

	水土学院
	1
	1

	信息学院
	1
	1

	化学学院
	1
	1

	体艺学院
	1
	1

	马克思学院
	1
	1

	机关
	1
	2

	后勤
	1
	2

	合计
	19
	21

附表二
“巾帼文明岗”推荐表
部门工会：
	岗位（系、室、科）

	岗位职工人数

	女职工数

	联系电话

	女性负责人姓名

	年龄

	职务

	主
要
事
迹

	年   月   日

	部门
工会
意见
	（盖章）

年   月   日

	学校
妇委会
工会
意见
	（盖章）

                                                 年   月   日

附表三

“巾帼建功先进个人”推荐表
部门工会：
	姓  名

	出生年月

	民族

	党派

	学历/学位

	职务/职称

	联系电话

	现从事岗位

	主

要

事

迹

	年   月   日

	部门
工会
意见
	（盖章）

年   月   日

	学校
妇委会
工会
意见
	（盖章）

                                 年   月   日

PAGE
6